27.11.2019 Г. № 64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ В  СОБСТВЕННОСТЬ УШАКОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ОБЪЕКТОВ
НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

В соответствии с  решением  правления Акционерного общества  «ДОМ.РФ» (выписка  из протокола №6/46 от 21.08.), частью 5, статьи 3, частью 1 статьи 16.3. Федерального закона от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», статьями 50,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 43, 49, 50 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.	Принять в собственность Ушаковского муниципального образования объекты недвижимого имущества согласно приложению № 1 к настоящему решению.
	2.	Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационных стендах расположенных в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8, а также в сельских населенных пунктах входящих в состав Ушаковского муниципального образования, а также на официальном сайте администрации Ушаковского муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органа местного самоуправления Ушаковского муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы
Глава Ушаковского муниципального образования
В.В. Галицков

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к решению Думы Ушаковского
муниципального образования
 от 27.11.2019 г. № 64

Перечень
объектов недвижимого имущества принимаемых   в собственность Ушаковского муниципального образования

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв.м.
	Адрес месторасположения
	Вид разрешённого использования

	1.
	38:06:143519:6437
	6 752
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Под объекты делового, общественного и коммерческого назначения

	2.
	38:06:143519:12176
	5 465
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	3.
	38:06:143519:12212
	 6 119
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	4.
	38:06:143519:12214
	8 286
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	5.
	38:06:143519:12112
	14 371
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	6.
	38:06:143519:12205
	5 464
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	7.
	38:06:143519:12167
	5 470
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	8.
	38:06:143519:12192
	4 638
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	9.
	38:06:143519:12191
	18 587
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	10.
	38:06:143519:11992
	4 676
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	11.
	38:06:143519:12065
	3 173
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	12.
	38:06:143519:12099
	1 633
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	13.
	38:06:143519:12035
	3 095
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	14.
	38:06:143519:12002
	3 256
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	15.
	38:06:143519:12052
	3 256
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	16.
	38:06:143519:12121
	3 259
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	17.
	38:06:143519:12056
	4 547
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	18.
	38:06:143519:12004
	2 428
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	19.
	38:06:143519:12036
	1 909
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	20.
	38:06:143519:12100
	967
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	21.
	38:06:143519:12110
	3 560
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	22.
	38:06:143519:12153
	6 945
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	23
	38:06:143519:6447
	11 847
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Под объекты транспортной и инженерной инфраструктуры

	24
	38:06:143519:6402
	5 797
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Под объекты зеленых насаждений и лесопарков

	25
	38:06:143519:6400
	5 144
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Под объекты зеленых насаждений и лесопарков

	26
	38:06:143519:12204
	8 084
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	27
	38:06:143519:11991
	7 972
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Автомобильный транспорт 7.2

	28
	38:06:143519:12038
	39
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	29
	38:06:143519:12040
	34
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	30
	38:06:143519:12066
	58
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	31
	38:06:143519:12101
	2203
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Автомобильный транспорт 7.2.

	32
	38:06:143519:12102
	1432
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Автомобильный транспорт 7.2.

	33
	38:06:143519:12106
	96
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территории) общего пользования 12.0

	34
	38:06:143519:12113
	555
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Автомобильный транспорт 7.2.

	35
	38:06:143519:12114
	944
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Автомобильный транспорт 7.2.

	36
	38:06:143519:12115
	845
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Автомобильный транспорт 7.2.

	37
	38:06:143519:12117
	2838
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Автомобильный транспорт 7.2.

	38
	38:06:143519:12119
	1 555
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Автомобильный транспорт 7.2.

	39
	38:06:143519:12148
	11067
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Автомобильный транспорт 7.2.

	40
	38:06:143519:12173
	1804
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Автомобильный транспорт 7.2.

	41
	38:06:143519:12024
	772
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, д. Новолисиха
	Земельные участки (территория) общего пользования 12.0